
日行連発第 1082号 

令和 5年 12月 7日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会  

       会長  常住  豊  

広報部        

部長 相羽 利子 

 

 

「日本行政 12月号（No.613）」の印刷不良に関するご報告とお詫び 

 

 

平素は、本会の事業推進についてご理解御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

今般、本年 11月 25日付けで本会が発行いたしました「日本行政 12月号（No.613）」

に関して、印刷工程における検品漏れにより、3・4・7・8・27・28・31・32ページの

印刷濃度が十分でない不良品が発生し、最大で 1,200名の会員に送付する事故が発生

したことが判明しましたので、ご報告いたします。 

つきましては、不良のある「日本行政 12月号（No.613）」が手元に届いた場合には、

下記にご連絡をいただけましたら速やかに代品を送付いたしますので、お手数ですが、

貴会におかれましても所属会員に周知くださいますようお願いいたします。 

なお、当該対応については会員専用サイト「連 con」でもお知らせいたします。 

関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけすることとなりましたことを深くお詫び

しますとともに、このような事故を繰り返さないよう対策を徹底し、再発防止に取り

組んでまいりますので、何卒ご容赦くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日本行政 12月号（No.613）の印刷不良に関する連絡先】 

  日本行政書士会連合会事務局 広報課 

  〒105-0001 東京都港区虎ノ門 4-1-28 虎ノ門タワーズオフィス 10F 

① 連絡フォーム https://forms.office.com/r/qkN4TAGHQE  

※ 登録番号と氏名を入力・送信するだけで連絡が完了するフォームです。 

② E-mail kouhou@gyosei.or.jp 

③ TEL 03-0435-7330 

 

以 上 

 

https://forms.office.com/r/qkN4TAGHQE
mailto:kouhou@gyosei.or.jp

